T
j ft

л
т* т

л

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

^  У*. Ло/З

Об утверждении протокола заседания комиссии по предоставлению на кон­
курсной основе субсидий из федерального бюджета социально ориентиро­
ванным некоммерческим организациям Астраханской области от 03.12.2013
№3

Во исполнение требований пункта 6.20 Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской области социально
ориентированным некоммерческим организациям Астраханской области, ут­
вержденным постановлением Правительства Астраханской области от
14.06.2012 № 253-П «О государственной программе «Государственная под­
держка социально ориентированных некоммерческих организаций Астрахан­
ской области на 2012-2016 годы», служба природопользования и охраны ок­
ружающей среды Астраханской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по предоставлению на кон­
курсной основе субсидий из федерального бюджета социально ориентиро­
ванным некоммерческим организациям (далее -  СОНКО) Астраханской об­
ласти от 03.12.2013 №3.

2. Утвердить список организаций -  победителей конкурса СОНКО для
предоставления субсидий из федерального бюджета на реализацию иннова­
ционных проектов по охране окружающей среды и обеспечению экологиче­
ской безопасности Астраханской области и установить указанный ниже раз­
мер предоставленных им субсидий:

Список
организаций -  победителей конкурса СОНКО для предоставления суб­

сидий из федерального бюджета на реализацию инновационных проектов по
охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности Аст­

раханской области

№
п/п

Наименование
СОНКО -  участника конкурсного отбора

/

Размер субси­
дии, руб.

1
Астраханская региональная общественная организация
Ассоциация детских и молодежных общественных объ­

единений
157899,743

2
Астраханское региональное отделение Общероссийской
общественной организации -общество «Знание» России 465328,641

3
Астраханская региональная общественная организация

помощи бездомным животным «Верный друг» 376771,616

3. Отделу информационно-аналитического обеспечения и делопроизвод­
ства (Сангина Е.Г.) в 14-дневный срок со дня утверждения протокола заседа­
ния комиссии разместить на официальном сайте службы в сети Интернет и в
средствах массовой информации итоги конкурса (список СОНКО, участ­
вующих в конкурсе, рейтинг поданных ими заявок, утвержденный список
победителей конкурса с указанием размеров предоставляемых им субсидий).

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель службы И.О. Краснов

*